551 Dosl. „Od njegovog [rođenja] tisućite i indikcije“.

552 Riječ je o policama, lat. *pollices*, *infra* 11§2 *pollizae*.

549 Altrove nel testo viene detto capitano della Contea di Pisino.

550 Qui si inizia il terzo atto giuridico, che nel manoscritto V non è distaccato come unità a sé stante. LUCIANI 1891a, 407, davanti al capoverso con cui si inizia il citato atto troviamo la datazione del 18 ottobre 1535 (1535. 18. 8bris).

551 Alla lettera „Dalla sua [nascita] millesimo e indizione“.

552 Si tratta di polizze, lat. *pollices*, *infra* 11§2 *pollizae*.

Tenor dictarum pollizzarum et reassignationum confinium sequitur ut infra.

Primum signum lacus Ternovizza, veniendo sursum²³² versus ecclesiam sancti Martini ad unam²³³ rupam, mittendo ad dexteram, ibique penes rupam unus lapis in altum erectus. Deinde, modicum in antea veniendo, lapis in altum erectus versus portas²³⁴ ecclesiae sancti Martini. Deinde ad alium lapidem in altum erectum. Deinde²³⁵ ad alium lapidem in altum erectum. Deinde ultra viam, qua itur ad Parentium, ad partem sinistram ad monticulum ad lapidem in altum erectum. Deinde, modicum in antea ad lapidem firmum signatum ✠. Deinde ad partem sinistram supra lapide²³⁶ firmo signato ✠ lapis in altum erectus. Deinde ad sinistram ad unum monticulum lapis erectus. Deinde recto tramite ad alium monticulum lapis in altum erectus. Deinde recto tramite per unam vallem ad montem, ad unum lapidem in altum erectum. Deinde, veniendo ad partem dexteram, ad unum monticulum lapis in altum erectus. Deinde per unam valliculam ad monticulum, lapis in altum erectus prope curtivum Zunich.²³⁷ Deinde, veniendo per declivum / 12 / ad unum lapidem in altum erectum. Deinde per planitiem ad petram firmam videlicet rogam²³⁸ aquae Cisae signum²³⁹ ✠ super lapidem firmum. Deinde, veniendo ultra torrentem,²⁴⁰ super firmam petram²⁴¹ signum ✠ Deinde ascendendo per monticulum ad lapidem [erectum]. Deinde ascendendo recto tramite in eodem monticulo ✠ et lapis in altum erectus. Deinde in culmine dicti montis lapides²⁴² in altum erecti et in petra firma signum ✠. Deinde de monticulo descendendo super firmo lapide signum ✠.²⁴³ Deinde per viam procedendo, pertranseundo aquam Rathovac²⁴⁴ lapis in altum erectus. Deinde per viam ad sinistram partem lapis firmus et signum²⁴⁵ ✠. Deinde per viam ad sinistram partem lapis firmus cum signo ✠.²⁴⁶ Deinde a sinistris viae rupa et una ✠ supra firmo lapide. Deinde a sinistris in arbore ceri excisa. Deinde, eundo modicum per viam [veni]tur

232 sursum] supra L